groszy) kaŜda, w celu przyznania praw do objęcia akcji serii D posiadaczom warrantów subskrypcyjnych 

serii A, z wyłączeniem prawa poboru. 

§4 Statutu Spółki, polegającą na wykreśleniu słów: 

1. Zarząd jest uprawniony do podwyŜszenia kapitału zakładowego o kwotę wynoszącą do 750.000,- zł 

(siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) poprzez emisję do 7.500.000,- (siedem milionów pięćset tysięcy) 

nowych akcji zwykłych, na okaziciela albo imiennych, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) kaŜda 

akcja. Zarząd moŜe wykonywać powyŜsze uprawnienie przez dokonanie jednego albo kilku kolejnych 

podwyŜszeń kapitału zakładowego w granicach określonych w zdaniu pierwszym (podwyŜszenie kapitału